



TEL: +886 2 2908-3333
 FAX: +886 2 2908-3980
 8F., No. 659, Zhongzheng Rd.,
 Xinzhuang Dist., New Taipei City 242, Taiwan

INVOICE

To: Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd Sti
 Dereboyu Caddesi No.79/B 34387 Mecidiyekoy
 Istanbul, Turkey
 90-212 266290
 Mr. Tuncay Donmez

Date: 08.08.2017
 Sales Name: Candace
 Assistant: Sophia Hsu
 INVOICE NO: X106070-S
 X106065-S
 X106053-S
 Remark: 1X40HQ
 Price Terms: FOB YANTIAN (SEA)

Payment Term: T/T
 Place of delivery: Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd Sti
 Dereboyu Caddesi No.79/B 34387 Mecidiyekoy
 Istanbul Turkey
 Delivery time: 13.08.2017

Model Number	Product Name		Quantity	Unit Price (USD)	Amount (USD)
EN9535	HAWTHORN(U3*1,U2*2,4PCS 12CM BLUE 15LED LIGHT)		510	\$22,00	\$11.220,00
CCC-AD34BT-U51	ASGARD 382 Black mesh(orange,black FAN,XCP- A500-230V)	PC CASE	244	\$43,00	\$10.492,00
CXT-USGI3-U02	PTI-G3606	THERMA L PASTE	6000	\$1,20	\$7.200,00
EN6091	XCP-A500 (230V, Non-PFC) (for TURKEY)	POWER SUPPLY	400	\$20,00	\$8.000,00
EN6091	XCP-A500 (230V, Non-PFC) (for TURKEY)		4	\$20,00	F.O.C.
EN9719	SC120 RGB(3pin for Chassis)	CASE COOLER	2000	\$3,25	\$6.500,00
EN9641	SD1262(HDT,Φ6mmx2,4PIN fan)	CPU COOLER	1000	\$9,00	\$9.000,00
EN9641	SD1262(HDT,Φ6mmx2,4PIN fan)		10	\$9,00	F.O.C.
EN9375	Whiz(6mm Heat-Pipe x4, 12cm x1)		1200	\$15,80	\$18.960,00
EN9375	Whiz(6mm Heat-Pipe x4, 12cm x1)		12	\$15,80	F.O.C.
spare parts	XCP-A500	POWER SUPPLY	5	\$20,00	F.O.C.
	PANEL / PC CASE SPRE PARTS		15	\$0,10	F.O.C.
	I/O / PC CASE SPRE PARTS		5	\$0,10	F.O.C.
	COOLER / PC CASE SPRE PARTS		5	\$0,10	F.O.C.
	CARTON / PC CASE SPRE PARTS		6	\$0,20	F.O.C.
			11.416	TOTAL	\$71.372,00

Beneficiary: XIGMATEK CO., LTD.
 Beneficiary A/C No.: 011-008-0081070-6
 BANK NAME: BANK SINOPAC
 Bank address: NO. 36, SEC. 3, NANKING E. ROAD FLOOR 9 104 TAIPEI
 Swift Code: SINOTWTP

7	2 Gönderici / İhracatçı No		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM164549	
	XIGMATEK CO LTD 131-21 CHUNG HSING N ST SAN-CHUNG CITY NEW TAIPEI CITY 241 TAIWAN		3 Formlar	4 Yokl. listeleri	25.09.2017	
	9 Alıcı No		5 Kalem sayısı	6 Kap adedi	7 Referans numarası	
	7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		8 Mali sorumlu kişi	1000	17-00265 01 SEGMENT	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		13 T.P.	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No		10 Son sevki	11 Ticaret/Üretim	12 Kıymete ilişkin bilgiler	
	7580183223		ülkesi	ülkesi		
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		15 Sevki/İhracat ülkesi	16 Menşe Ülke	17 Varış ülkesi kodu	17 Varış ülkesi	
10 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Ktr.		20 Teslim şekli		
YN WELCOME		442 1		FOR CİN		
21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru		
YN WELCOME		442 USD 71.700,30		3,49250		
25 Sınırdaki taşıma		26 Dahili taşıma		27 Boşalma yeri		
10 şekil		10 şekil		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		
29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer		FINANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.		
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ HURSAN		32 Kalem No		33 Eşya kodu		
1 KONTYNER 754 AD Marka:ADDR No:BSIU9144304 Ticari tanımı:BOŞ BİLGİSAYAR KASASI K1: KULLANILMAMIŞ		1		84733080		
31 Kâğıt ve eşyanın tanımı		34 Menşe ülkesi		35 Brüt ağırlık (kg)		
		a) 720 b) 720		00 00		
		37 R E Y I M		38 Net ağırlık (kg)		
		4000		5.010,04		
		4400		4.650,00		
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler		41 Tanımlayıcı öğü		42 Kalem fiyatı		
VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FİRMA TEMSİLCİSİ' BSIU9144304 Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZ2017000002990 Sigorta Poliçesi: (V) 13.08.2017/622 ithal		754 AD		84.712,00		
47 Vergilerin hesaplanması		49 Antep vergisi kodu		43 KTY Kodu		
Tör esyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 25.09.2017/E-İMZA SİDİR Banka Martenlenmesi Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD Banka Yazısı (V) 06.07.2017/00855MP021401 28560 USD Banka Yazısı (V) 14.08.2017/955401711C9 14946 USD		17343100IM083209 / 05.09.2017		46 İstatistik kıymet		
		B HESAP DETAYLARI		49 Antep vergisi kodu		
		MalBed. 250.413,30 G.V. 4.485,67 Sigorta 139,70 DV 68,60 Navlun 6.635,75 ilave GV 5,67 Ara Topl 257.188,75 Liman Gı 2.000,00 GV Mat. 257.188,75 Diğer 2.000,00 KDVMat. 265.748,69		22.842,12		
50 Asıl sorumlu No		14.658,68		C HAREKET İDARESİ		
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		İmza:				
52 Teminat geçerli değil		Kod		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		F5 BD 2309		54 Yer ve tarih İSTANBUL 25.09.2017		
		Beyan sahibi / temsilci imzası:		MOHAMMUD SUÇANK		

8	2 Gönderici / İhracatçı No		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 173431001M64549		
	XIGMATEK CO LTD 131-21 CHUNG HSING N ST SAN-CHUNG CITY NEW TAIPEI CITY 241 TAIWAN		3 Formlar	4 Yükl. listelen	25.09.2017		
	8 Alıcı No		5 Kalemler sayısı	6 Kap adedi	7 Referans numarası		
	7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		8	1000	17-00265 01 SEGMENT		
Alicinin nüshası	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		9 Mali sorumlu kişi No		7580183223		
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No		10 Son sevk		11 Ticaret/Üretim		
	7580183223		Ülkesi		Ülkesi		
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		15 Sevk/İhracat ülkesi		17 Sevk ülkesi kodu		
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Kır.		20 Teslim şekli		
	YM MELCONE		1		FEB DİN		
	21 Sınırlı geçiş hakkı taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru		
	YM MELCONE		41 USD 71.700,30		3,43250		
	25 Sınırlı taşıma şekli		26 Dahili taşıma şekli		28 Finansal ve bankacılık verileri		
			AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.		
8	29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer		31 Kaplar ve eşyanın tanımı		
	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		NURSAN		1 KONTYNER 754 AD Marka:ADDR No:BSIU9144304 Ticari tanımı:BOŞ BİLGİSAYAR KABASI K1: KULLANILMAMIŞ		
	32 Kalem No		33 Eşya kodu		34 Menşei kodu		
		1		84733080		35 Brüt ağırlık (kg)	
				00		36 Tercih	
				37 R ESYM		38 Net ağırlık (kg)	
				4700		5.010,04	
				40 Özet beyan/Önceki belge		4.650,00	
				41 Tanımlayıcı kod		42 Kalem tarihi	
		173431001M083203 / 05.09.2017				43 KTY	
		754 NO		E.B. Kodu		45 Ayarlamı	
						46 İstatistikî kıymet	
						49 Antraktülün idaresi	
						12.862,12	
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler		47 Vergilerin hesaplanması		B HESAP DETAYLARI			
VEKALET=1 İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ:BSIU9144304 Fatura (V) 09.09.2017/X105070-S/X105055-S/X105053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 ithal esyatınanamlı Kıymet Bütçesinin Formu (V) 09.09.2017/E-İMZA/İDİS-Özet beyan Vazesi (V) 17.07.2017/00855MP021503 27866 USD Banka Vazesi (V) 06.07.2017/00855MP021401 28560 USD Banka Vazesi (V) 14.06.2017/95540171109 14946 USD		MalBed.		250.413,30 B.V.		4.485,57	
		10		79.776,15		0,00	
		40		81.056,01		10,00	
		89				0,00	
				0,00P		0,00P	
				14.590,05P		58,60P	
				Sigorta		139,70 DV	
				Navlun		6.635,75 ilave BV	
				Ara Topl		257.188,75 Liman G1	
				BV Mat.		257.188,75 Diğer	
						KVMMat. 265.748,69	
		Toplam:					
50 Asıl sorumlu No		Imza:		C HAREKET İDARESİ			
		14.658,66					
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci		Kod		53 Varış idaresi (ve ülkesi)	
		Yer ve tarih:					
52 Teminat geçerli değil		Kod		53 Varış idaresi (ve ülkesi)			
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		435 BŞ EŞYANIN İZİNİ		54 Yer ve tarih		İSTANBUL 25.09.2017	
		Beyan sahibi / temsilcisi		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ			

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= XIGMATEK CO LTD
131-21 CHUNG HSING N ST SAN-CHUNG CITY NEW TAIPEI
CITY 241
TAIWAN

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİHİ= 17343100İM164549

25.09.2017

DOSYA NO:17-00265

Kal	G.T.L.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	3824	TERMAL MACUN/	6000 AD	4000	720	-	265,2	240 -		7263,2	7200,00	1	10	25366,72	6,5	1648,84P
	9993												40	27417,24	18	4935,1P
	0019															

EK BELGELER Kalem Notu : [2017/5 Teh.Gid.Yem.Bhkt.Gıda.Tem.Eden.Mad.Ek.Listeler.Kap.Degildi;2017/5 Teh.Tribi.Ürün.İml.Gıda.Tem.Eden.Mad.Ek.Listeler.Kap.Degildi]

Fatura (V) 08.08.2017/X/106070-S/X/106065-S/X/106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BBSIU9144304]

3	8504	STABİLİZE GÜÇ KAYNAĞI/	400 AD	4000	720	-	696	590 Adet		8159,78	8000,00	1	10	28498,03	0	5209,98P
	4030												40	28944,33	18	
	1019															

EK BELGELER

Fatura (V) 08.08.2017/X/106070-S/X/106065-S/X/106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BBSIU9144304]

4	8414	FAN/	4200 AD	4000	720	-	2471,59	2109 Adet		35030,77	34460,00	1	10	122344,98	2,3	2813,93P
	5915												40	127081,35	18	22874,64P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 08.08.2017/X/106070-S/X/106065-S/X/106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BBSIU9144304]

5	8504	STABİLİZE GÜÇ KAYNAĞI BEDELSİZDİR/	9 AD	4000	720	-	13,19	10 Adet		47,97	45,00	1	10	167,53	0	30,61P
	4030												40	170,05	18	
	1019															

EK BELGELER

Fatura (V) 08.08.2017/X/106070-S/X/106065-S/X/106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BBSIU9144304]

6	8414	FAN BEDELSİZDİR/	27 AD	4000	720	-	21,86	19 Adet		285,14	280,10	1	10	995,84	2,3	22,9P
	5915												40	1034,36	18	186,18P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 08.08.2017/X/106070-S/X/106065-S/X/106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BBSIU9144304]

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI=

XIGMA TEK CO LTD
131-21 CHUNG HSING N ST SAN-CHUNG CITY NEW TAIPEI
CITY 241
TAIWAN

IM 4 VN= TESÇİL NO - TARİHİ= 17343100IM164549

25.09.2017

DOSYA NO:17-00265

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	3824	TERMAL MACUN/	6000 AD	4000	720	-	265,2	240	-	7263,2	7200,00	1	10	25366,72	6,5	1648,84P
	9993												40	27417,24	18	4935,1P
	0019															
EK BELGELER Kalem Notu : [2017/5 Teb.Gıd.Yem.Bikhı.Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir]2017/5 Teb.Tıbbi Ürün.İml.Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir]																
Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No : [BSIU9144304]																

3	8504	STABİLİZE GÜÇ KAYNAĞI/	400 AD	4000	720	-	696	590 Adet		8159,78	8000,00	1	10	28498,03	0	5209,98P
	4030												40	28944,33	18	
	1019															
EK BELGELER																
Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No : [BSIU9144304]																

4	8414	FAN/	4200 AD	4000	720	-	2471,59	2109 Adet		35030,77	34460,00	1	10	122344,98	2,3	2813,93P
	5915												40	127081,35	18	22874,64P
	0000															
EK BELGELER																
Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No : [BSIU9144304]																

5	8504	STABİLİZE GÜÇ KAYNAĞI BEDELSİZDIR/	9 AD	4000	720	-	13,19	10 Adet		47,97	45,00	1	10	167,53	0	30,61P
	4030												40	170,05	18	
	1019															
EK BELGELER																
Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD																
K1: KULLANILMAMIŞ No : [BSIU9144304]																

6	8414	FAN BEDELSİZDIR/	27 AD	4000	720	-	21,86	19 Adet		285,14	280,10	1	10	995,84	2,3	22,9P
	5915												40	1034,36	18	186,18P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BSIU9144304]

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD. NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= XIGMATEK CO LTD
131-21 CHUNG HSING N ST SAN-CHUNG CITY NEW TAIPEI
CITY 241
TAIWAN

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİHİ= 17343100IM164549

25.09.2017

DOSYA NO:17-00265

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH ORAN	TUTAR	
7	8473	BOŞ BİLGİSAYAR KASASI BEDELSİZDİR/	20 AD				4000 720	12,6	12 -	4,81	2,00 1		10	16,81	0	0P
	3080												40	16,93	18	3,05P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BSIU9144304*]

8	4819	KARTON KUTU BEDELSİZDİR/	6 AD				4000 720	-	23,73	20 -	6,5	1,20 1	10	22,69	0	0P
	1000												40	28,42	18	5,12P
	0000												59	0	25	5,67P

EK BELGELER

Fatura (V) 08.08.2017/X106070-S/X106065-S/X106053-S Navlun Makbuzu (V) 14.09.2017/GEZZ2017000002990 Sigorta Poliçesi (V) 13.08.2017/622 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021583 27866 USD

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [BSIU9144304*]

TOPLAM:

11.416,00 AD

8.514,21

7.650,00

73.640,30

71.700,30

10

257.188,75

4.485,67P

40

265.748,69

47.834,76P

59

0,00

5,67P

89

0,00

68,60P

TOPLAM: 52.394,70



TEL: +886 2 2908-3333
 FAX: +886 2 2908-3980
 8F., No. 659, Zhongzheng Rd.,
 Xinzhuang Dist., New Taipei City 242, Taiwan

PACKING LIST

To: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.
 Address: DEREBOYU CADDESİ NO 79/B 34387
 MECIDIYEKOY ISTANBUL, TURKEY.

Date: 08.08.2017
 INVOICE NO: X106070-S, X106053-S, X106065-S

Tel: 90 212 2666290
 Fax: 90 212 2666298

Remark: 40HQ

Model Number	Product Name	N.W.(KGS)	G.W.(KGS)	units / per ctn	Total Units	Cartons No.	Total G.W. (KGS)
EN9535	HAWTHORN (U3*1 U2*2 4PCS 12CM BLUE 15LED LIGHT)	4,70	5,80	1	510	A1-A510	2958,00
CXT-USGI3-U02	PTI-G3606	16,28	17,68	400	6000	B1-B15	265,20
EN6091	XCP-A500	12,50	17,40	10	400	C1-C40	696,00
EN6091	XCP-A500 spare parts	5,00	7,00	4	4	C41	7,00
CCC-AD34BT-U51	ASGARD 382 Black mesh(orange,black FAN,XCP-A500-230V)	7,30	8,41	1	244	D1-D244	2052,04
EN9719	SC120 RGB(3pin for Chassis)	10,41	11,41	60	1980	E1-E133	376,53
EN9719	SC120 RGB(3pin for Chassis)	3,40	4,40	20	20	E34	4,40
EN9641	TYR SD 1262 (HDT 6MM*2 4PIN FAN)	11,20	12,40	20	1000	F1-F50	620,00
N9641	TYR SD 1262 (HDT 6MM*2 4PIN FAN) spare parts	5,50	6,56	10	10	F51	6,56
EN9375	WHIZ(6MM HEAT PIPE*4 12CM*1) (spare parts x 12pcs)	12,96	14,66	12	1212	G1-G101	1480,66
	XCP-A500 POWER SUPPLY	8,80	9,70	5	5	S1	6,19
Spare parts	PANEL x 5pcs, PANEL x 5pcs, I/O PCB x 5pcs	11,90	12,60	15	15	S2	12,60
Spare parts	PANEL x 5pcs, COOLER x 5pcs	4,80	5,50	10	10	S3	5,30
Spare parts	CARTON / PC CASE SPRE PARTS	6,00	6,00	6	6	S4	23,73

Total: 11416 1000 CTNS 8514,21
 (68.24CBM)

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 17/07/2017

Banka referansı : 00855MP021583
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 27866.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 17/07/2017
İhracatçı firma unvanı : XIGMATEK CO.,LTD.
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.
Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

1734310014164549



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı

İthalatçı adı / unvanı

İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı

Transfer edilen tutar Döviz cinsi

Transfer edilen dövizin kaynağı

(X) İthalatçının döviz hesabı

() Banka kaynağından döviz satışı

() Kredi kartı

() İhracat bedelinden mahsup

() Döviz kredisi

Transfer tarihi

İhracatçı firma unvanı

Ödeme şekli

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,
QNB Finansbank A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Tarih : 06/07/2017

: 00855MP021401

: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

: 7580183223

: İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.

NO:79-B 34387

34387 İSTANBUL

ŞİŞLİ TÜRKİYE

: 28560.00 USD

: 06/07/2017

: XIGMATEK CO., LTD.

: Peşin Ödeme

: .00 TL

173431004164549

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

QNB Finansbank Kristal Kule
Büyükdere Caddesi, No:215
34394, 4. Levent/İstanbul

Tel: +90 (212) 318 5000
0850 222 0900

Ticaret sicil no: 237525
Mersis no: 0388-0023-3340-0576

qnbfinansbank.com

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

No : 1708147373
Tarih : 15/08/2017

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük ve
Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka Referansı : 955 401711C9
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD ŞTI
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223
Adresi : KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLICAD. NO 79
BŞİŞLİ/İSTANBULTURKIYE

Transfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi : 19.675,00 USD
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı :

İthalatçının Döviz Hesabı
 Kredi Kartı
 Döviz Kredisi

Banka Kaynağından Döviz Satışı
 İhracat Bedelinden Mahsup

Transfer Tarihi : 14/08/2017
İhracatçı Firma Ünvanı : XIGMATEK CO.,LTD
Ödeme Şekli : İthalat peşin ödeme
Fatura Tarihi / No :

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı :
Bankamız Komisyonu : 0,00 TL
Bankamız Masrafları : 0,00 TL
Muhabir Banka Komisyonu : 0,00
Muhabir Banka Masrafları : 0,00

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Açıklama :

Tutarı = 19 675,00
Kulhanla 14 946,00
1734710011166549
Kalan 4729,00

Saygılarımızla,
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
GAYRETTEPE TİCARİ ŞUBESİ

Ticaret Ünvanı:Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi,9370020892 Web Adresi:yapikredi.com.tr
Ticaret Sicil Numarası:32736 İşletmenin Merkezi:Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 Levent-İstanbul Mersis No:0937002089200741

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

HD
Sigorta

HDI Certificate No. 622

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	Exporter's Ref.:
If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.		No of Originals:
Claims Survey by / Hasar Eksperti	Sum Insured/Sigorta Bedeli 71,372.00 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 37.10 USD
	% 10 Ek Bedel (DÖVİZ) 7,137.20 USD	
	Toplam Sigorta Bedeli (DÖVİZ) 78,509.20 USD	

Sefer Yeri	Place of Shipment / Yükleme Yeri	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]	YANTIAN, CHINA	
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı YM WELCOME / V.6W	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia
BİLGİSAYAR AKSAMLARI KONŞİMENTO NO SZOS1708036

Yükleme Tarihi :13/08/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2017 - 03.09.2018 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi
Place / Date of Issue

İSTANBUL 13/8/2017

HDI Sigorta A.Ş.

Shipper

XIGMATEK CO., LTD.
 8F., NO. 659, ZHONGZHENG RD., XINZHUANG DIST.,
 NEW TAIPEI CITY 242, TAIWAN.
 TEL: +886-2-2908-3333 FAX: +886-2-2908-3980

B/L No.
 SZOS1708036

F P L

FULL POWER LOGISTICS
 BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.
 DEREBOYU CADDESİ NO 79/B 34387 MECIDIYEKOY
 ISTANBUL, TURKEY.
 TEL: 90 212 2666290 FAX: 90 212 2666298

Notify party
 SAME AS CONSIGNEE



Pre-carriage by		Place of receipt
		YANTIAN, CHINA
Ocean vessel	Voy.No	Port of loading
YM WELCOME	V.006W	YANTIAN, CHINA
Port of discharge	Place of delivery	Final destination(for the Merchant reference)
ISTANBUL, TURKEY	ISTANBUL, TURKEY	

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages; Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
			SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X40'HC) CONTAINER S.T.C		
			CY/CY		
			TOTAL: 1000 CARTONS	8514.210 KGS	68.240 CBM
	XIGMATEK (IN DIA) TURKEY C/NO. MADE IN P.R.C.		COMPUTER CASE AND COMPUTER CASE WITH POWER SUPPLY HS CODE:84733090 COOLER HS CODE:847330 POWER SUPPLY HS CODE: 850440		SHIPPED ON BOARD YANTIAN, CHINA AUG.13,2017
BSIU9144304/HLD3714889/40'HC/1000CARTONS/8514.21KGS/68.240CBM					
SAY TOTAL ONE (1X40'HC) CONTAINER(S) ONLY					

Freight & Charges	Weight/Measurement	Rate	Per	Prepaid	Collect
GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS DEREBOYU CADDESİ MEYDAN SOKAK NO:1 BEYBI GIZ PLAZA KAT:20 DAIRE 75-76 34398 MASLAK/SARIYER/ISTANBUL-TURKIYE TAX ID 395 001 2835 PHONE +90 850 724 04 84 FAX +90 212 232 33 61				FREIGHT COLLECT	
Excess Value Declaration: Refer to Clause 15 on reverse side					

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN AUG.13,2017
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L THREE(3)	FULL POWER LOGISTICS

LCS B/L	Date	Laden onboard the vessel
------------	------	--------------------------



Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cad.
No: 40/1 Yakuplu - Beylikdüzü / İSTANBUL
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 53 93
Beylikdüzü V.D.: 091 034 2474 Tic. Sicil No: 493 081
Sermayesi: 1.000.000 TL

SEGMENT BİLGİSAYAR DİS TIC LTD STI

DEREBOYU CAD.NO:79 B MECİDİYEKÖY/İSTANBUL

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.
Faturanız GİB e-fatura sistemine
gönderilmiştir.**

TARİHİ 28.09.2017

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ V.D. NO: BOGAZİÇİ KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:

TAKİP NO: HRL2017-6959

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(01-05 Gün)	1	125 USD	446,51
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(06-14 Gün)	1	270 USD	964,47
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(15-21 Gün)	1	105 USD	375,07
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(15-21 Gün)(%18)	1	105 USD	375,07
KONTEYNER CFS PLANLAMA	1	120 USD	428,65
KONTEYNER NEZARET	1	20 USD	71,44
KONTEYNER TAM TESPİT	1	50 USD	178,60
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	232,19
KONTEYNER TUTANAK BEDELİ	1	10 USD	35,72

25.09.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 1.786,05 TL ardiye ücreti içermektedir.

Taşıyıcı Firma : GEZAIRI FULL
Kap Adet : 1.000 KAP
Brut Kg : 8.514,21 Kg
Palet Sayısı : 1
Depo Giriş Tarihi : 09.09.2017
Depo Çıkış Tarihi : 28.09.2017
Kaldığı Gün : 20
Konteyner No : BSIU9144304

3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV 'den istisna hizmet matrahı : 2.018,24
Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 1.089,48
Döviz Tutar : 870,00 USD
Kur : 3,5721

Yalnız

3.107,72

Garanti Bankası Yenibosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297968 İBAN TR93 0306 2000 3049 0006 297968
Tade tarihinde ödenmeyen tutarlar bedellerine fazz işlemez. Fatura tarihinden 8 gün sonraki itirazlar kabul edilmez.

TOPLAM

196,11

KDV

3.303,83

G. TOPLAM



hursan-lojistik.com